

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/คณะกรรมการกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

ประเภท โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเข้าสู่พื้นที่ทางการเกษตรบ้านหนองขาม หมู่ที่ 4 โดยการจ้างเหมาลงหินคลุก จำนวน 2 สายทาง
สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งเรียบ
 สายหน้าวัดเขาทองงาม - ถนน คสล.ทางไปบ้านโนนดินจี
สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งเรียบ
 สายรอบสระหนองขาม - หนองเรือตำบลปลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 4 ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง สายที่ 1	81,400.00		-	
	สายที่ 2	110,000.00			
	รวมค่าก่อสร้าง	191,400.00	1.3624	260,763.36	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			260,763.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			260,000.00	
	ขนาดเนื้องาน 6,960.00 ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 37.35 บาท/ตารางเมตร				

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวรกาล คุณประทุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(จำเอกสุภาพ ประทีปเมือง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิทัศน์ พวงสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่ทางการเกษตร บ้างหมองงาม หมู่ที่ 4 โดยการจัดจ้างเหมาลงหินคลุก จำนวน 2 สายทาง
สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 740.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งเรียบ
 สายหน้าตัดเขาของงาม - งาม ด.ส.ล. ทางไปบ้านเนินดินสี

สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตรยาว 1,000.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งเรียบ

สายรอบสระหมองงาม - หมองศรีอติปลา

บ้านหมองงาม หมู่ที่ 4 ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงหินคลุกพร้อมปรับแต่งเรียบ จุดที่ 1 ระยะทางยาว 740.00 เมตร	148.00	ลบ.ม.	550.00	81,400.00	-	-	81,400.00	
2	งานลงหินคลุกพร้อมปรับแต่งเรียบ จุดที่ 2 ระยะทางยาว 1,000.00 เมตร	200.00	ลบ.ม.	550.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
	รวม							191,400.00	